[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДУБНА  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

От    22.03.2021  №     _90 /1.1-05
О составе муниципальной

конкурсной комиссии
      В целях организации и проведения в 2021 году конкурса на получение денежного поощрения лучшими учителями образовательных организаций г. Дубны Московской области на основании решения Государственно-общественного совета по развитию общего образования г. Дубны Московской области, протокол № 1 от 22.03.2021,-
П Р И К А З Ы В А Ю:

        1. Утвердить Муниципальную конкурсную комиссию по конкурсному отбору учителей на поощрение лучших учителей (далее – муниципальная конкурсная комиссия) в составе

- Зайцева Ольга Станиславовна, начальник учебно-методического отдела муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования (повышения квалификации) «Центр развития образования города Дубны Московской области», председатель комиссии,

-  Рожкова Екатерина Владимировна  - член Совета по развитию общего образования города Дубны Московской области, директор муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования (повышения квалификации) «Центр развития образования города Дубны Московской области»,

- Ушакова Валентина Ивановна, председатель  Дубненской городской организации Профсоюза работников народного  образования и науки РФ,

-   Калмыкова Марина Александровна, родитель обучающегося общеобразовательного учреждения.
        2. Назначить Цветкову Анну Александровну, методиста учебно-методического отдела муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования (повышения квалификации) «Центр развития образования города Дубны Московской области», секретарем муниципальной конкурсной комиссии.

        3. Муниципальной конкурсной комиссии по согласованию с Государственно-общественным советом по развитию общего образования г. Дубны Московской области
       3.1. до 26.03.2021 установить процедуру проведения муниципального этапа конкурса, максимальный балл по каждому из критериев конкурсного отбора (до 10), систему рейтингования претендентов,

      3.2.предусмотреть возможность работы комиссии с использованием дистанционных технологий.

        4.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления

народного образования                                                               С.А.Жаленкова

Разослано: дело, Е. В. Рожковой, О. С. Зайцевой, ОУ №1-3, 5-11,  «Дубна», «Возможность», «Полис-лицей», Православная гимназия «Одигитрия», «Новая школа «Юна», МОАТТ, колледж Университета «Дубна.
Е.В.Рожкова
216-67-66